
�
会場設営�

スムーズな設営はおまかせください�

お祭り用品�

紅白幕�
●サイズ：3K W5400×H1800�
           5K W9000×H1800

モノラルアンプ�

ベニヤテーブル�
●サイズ：W1800×D450×H700�
　　　　 W1800×D600×H700�
　　　　 W1800×D900×H700

会議用テーブル〈天板：木目〉�
●サイズ：W1800×D450×H700�
　　　　 W1800×D600×H700

折りたたみイス�
●サイズ：�
　W460×D460×H760×SH420�
●座　面：ダークブラウン、ビニールシート�
●フレーム：シルバー、アルミパイプ�

発電機（ガソリン式）�
●サイズ：W657×D438×H541�
●重　量：68kg（タンク空時）�

グランドコーナー�
●サイズ：φ600×φ480×H895�
●重　量：11.4kg�
●容　量：167ℓ�
●網材質：エキスパンドメタルに�
 溶融亜鉛メッキ仕上�

トランペットスピーカー�
25W(400Ω)トランス付き�
●サイズ：φ504×472 ●重量4.1kg�

50W(200Ω)トランス付き�
●サイズ：φ601 ●重量6.2kg

1槽式 ステンレス　●サイズ：W600×D575×H1010�
2槽式 ステンレス　●サイズ：W1200×D575×H1010�
3槽式 ステンレス　●サイズ：W1800×D575×H1010�
全槽式 ステンレス　●サイズ：W1595×D530×H1010�
全槽式 亜鉛メッキ　●サイズ：W1595×D530×H1010

アルミガーデンセット�
●テーブル／サイズ：φ900×H700�
●チェア／サイズ：�
　　　　　W470×D460×H790×SH430

集会用テント�

ロイヤルテント�
2K×2K　約4坪（12.96m2）�
2K×4K　約8坪（25.92m2）�

やぐら�
●サイズ：小  W1800×D1800×H2000�
          中  W2700×D2700×H2000�
          大  W3600×D3600×H2000

60W 120W

W420×H148×D270

6.9kg 8kg
●ページングマイク×1�
●マイク×2（ライン切替）�
●予備×2 ●ワイヤレス×1

167Ω、4Ω� 83Ω、4Ω�

�

サイズ�

重 量�

入 力�

出 力�

サイズ�

1K×1.5K�

1.5K×2K�

2K×3K�

3K×5K

�

約1.5坪�

約 3 坪�

約 6 坪�

約15坪�

�

（4.72m2）�

（9.48m2）�

（18.8m2）�

（47m2）�

広さ�

�

放送用 60W�
放送用120W

S-039�
S-040

TA-001�
TA-002

ED-052

ED-010

樹脂ガーデンセット�
●テーブル／サイズ：φ900×H720�
●チェア／サイズ：�
　　　　　W580×D555×H735×SH430

ED-009

EC-004�
EC-005

CH-005

クレイジーホース�
●サイズ：W7000×D7000×H8000�
●送風機：AC100V 1.5kw×2

EA-014 スナッピーホエール�
●定　員：20名�
●サイズ：W11000×D6000×H5500�
●送風機：AC100V 0.6kw・1.2kw各1

EA-001

ポータブルワイヤレスアンプ�
●仕様：20W AC時・8W DC時・カセット付�
●電源：AC・DC12V・単一乾電池（8本 6～12時間）�
●入力：ワイヤレスマイク×2・外部マイク×1・外部×1�
●サイズ：W298×H460×D200�
●重量：6.7kg（本体のみ）�

S-043

ワイヤレスマイクハンドタイプ�
S-023

ワイヤレスマイクピンタイプ�
S-026

ED-096�
ED-097�
ED-098�
ED-099�
ED-100

TEN-042

TEN-001

TA-013�
TA-014�
TA-015

S-036

ED-035�
ED-036�
ED-037

S-037

シンク�

コードリール（30m）�
●許容電流：22A�
●コンセント仕様：2P・15A・125V�
●コンセント数：3　●重　量：7.8kg

ED-055



ゲーム・縁日用品�

楽しいゲームを子どもたちに�

レントオール フランチャイズチェーン�

街とビジネスを�
レンタルサポート�

ジャンボガラポン�
●サイズ：H1400�
●重　量：25kg�
●最大500球�
●カラー球：白・ピンク・青・黄・緑�

抽選箱　三角くじ等は別途�
●サイズ：W250×D250××H300（5mm厚）�
　　　　穴口φ70

射的ピストル�
●サイズ：大 L1000�
　　　　小 L600�
●コルク玉別売�

太鼓�
●サイズ：1尺2寸（36cm）�
　　　　 1尺5寸（45cm）�
●台・バチ付き�

だるまおとし�
●サイズ：φ450×H1360�
●本体重量：10.5kg�
●ハンマー付�

水槽�
●サイズ：W1290×D790×H230�
●重　量：5.6kg�
●容　量：180ℓ

パーフェクトストライク�
●サイズ：W980×D40×H1300�
●重　量：40kg

バスケットゴール�
●ボードサイズ：W1150×H810�
●本体サイズ：H2290～3050�
●タンク：W300×D870×H1200cm・180ℓ

サッカーチャレンジゴール�
●サイズ：的 W1800×D900×H900�
●マジックサッカーボールφ180mm×2�
　エアーポンプ付�

ワナゲセット�
●サイズ：W600×D600�
●木製�
●輪（φ170・130g）×9本�

ストライクナイン�
●サイズ：�
　的 W680×D880×H1400�
●マジック野球ボール×12付�

スピードガン A�
●測定可能距離：約15m(硬式ボールの場合）�
●測定可能速度：50km/h～180km/h�
●電池寿命：連続使用約8時間�
　　　　　 単発使用約5000回�
　　　　　 （アルカリ電池使用時）�

スマートビンゴ�
●サイズ：W460×D800�
　　　　　×H215・240（高さ調節可能）�
●重　量：11kg

抽選器�
�●球数・サイズ� 抽選球別途�

球数�

500�

1000�

2500�

5000

直径

250�

300�

360�

430

W�

300�

425�

515�

600

D�

150�

175�

210�

240

H�

320�

430�

460�

530

カラー球 φ12�
●赤・白・黄・水・ピンク�
　オレンジ・茶・草・紫�
　黒（金・銀）�

リン 大�
●サイズ：φ115×H210

金魚すくい�スーパーボールすくい� ヨーヨーつり�

EP-024�
EP-025�
EP-026�
EP-027

EP-028

EP-029

EP-032

EM-005

PS-007

EA-100

EA-075

EM-002�
EM-003

EA-079

EA-078

EP-030

ボーガン抽選機�
●サイズ：文字盤φ900×H1800～2100�
　矢は吸盤タイプ�

EP-031

コンピューターパーティビンゴⅡ�
●サイズ：本体W675×D104×H508�
　　　　表示機W604×H420�
●電源：AC100V�
●重量：5.3kg

EP-034 ビンゴゲーム�
●サイズ：W465×D340×H443�
●重量：5.2kg

EP-035

EM-001

EA-056

ヘリウム風船�



縁日備品�

※掲載商品以外にも多数商品を取り揃えております。詳細は加盟店にご相談下さい。�

■お申し込み・お問い合せは� ●加盟店により、お取り扱いしていない商品もございます。また、掲載の
商品と実物が異なる場合がありますので、ご了承ください。�

●商品の機種及び仕様は、予告なしに変更される場合がありますがご了
承ください。�

●商品の色は印刷物と多少異なる場合がありますのでご了承ください。�

●お客様が故意に商品を破損された場合は、実費にて弁償していただ
きますのでご了承ください。�

ホームページアドレスhttp://www.rent-all.co.jp/
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6
専門のスタッフが
お伺いして、お客
様と日程・ご予算・
会場等、詳細の打
ち合わせをさせて
いただきます。�

会場の規模・人数
等、お客様のご要
望に添った企画な
らびにお見積りを
提案させていただ
きます。�

専門のスタッフが
お客様に代って、
会場の設営をさせ
ていただきます。�

お客さまのご希望
によって、行事の
進行から運営まで
トータルでプロデ
ュースさせていた
だきます。�

行事終了後は、速
やかにスタッフが
機材の撤収をしま
す。また、ご希望に
応じて清掃もお引
受けいたします。�

後日、担当者がご
報告に訪問し、ご
意見・ご感想をお
伺いさせていただ
きます。�

提灯 各種�

四面ガラス冷蔵ケース�
●サイズ：外寸W500×D520×H1598�
　　　 　内寸W457×D478.5×H930�
●内容積：140ℓ（有効）�
●重　量：90kg�
●電　源：AC100V 300W

冷蔵庫�
●サイズ：�
　W508×D600×H1590�
●容　量：冷蔵室163ℓ
　　　　 冷凍室52ℓ
●重　量：47kg

冷凍冷蔵ショーケース�
●サイズ：外寸W895×D740×H690�
　　　　内寸W767×D600×H265�
●内容積：122ℓ
●電　源：AC100V 250W�
●使用温度：0℃～8℃�

電気ポット 3ℓ
●サイズ：W205×D260×H365�
●電　源：100V 35～870W

ウォータークーラー�
冷温水兼用18ℓ
●サイズ：W300×D505×H600�
●消費電力：冷水200W�
　　　　　 温水650W�
●重　量：21.5kg�
●水温3段切換：温冷 5℃～90℃�

バカンスクーラー�
ウォーターポット 1.7ℓ�
●サイズ：W135×D190×H250�
●保冷時に結露しない�
　断熱材使用の二重構造�

提灯コード�
●サイズ：20m 20灯15A �
　　　　　（防水コネクタ－プラグ）�
　　　　　10m 10灯15A

祭ハッピ 市松模様�
●サイズ：大人用730�
　　　 　子供用あります�
●帯・ハチマキ付�

EB-037

EB-040

ED-039

ED-040

EB-044
EB-041

EM-004

OF-056OF-055OF-054

ED-038

215ℓ


